3623 02/0 1/2023, de conformidad con lo solicitado; según el 
informe de actividades realizadas, durante el periodo del primero (1) al veintiún 
(21) de marzode 2023 de acuerdo a la factura de venta electrónica FE 2905 de 
fecha 08 de mayo de 2023 por valor De: CIENTO TRES MILLONES 
NOVECIENTOS CUARENTA MIL TRESCIENTOS CUATRO PESOS 
($103.940.304) M/CTE. 

Este certificado se expide para efectos del pago mensual, en la ciudad 
de Bogotá D.C., a los nueve (09) días del mes de mayo del año dos mil veintitrés 
(2023). 

ANTONIO RAF EL DIAZ MONTIEL ' 
Director de Infra ructura Bienes y servicios